dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

286/22

287/22

288/22

289/22

291/22

292/22

293/22

296/22

297/22

298/22

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "UeHTp oueHKkn"

00O "UeHTp oueHKkn"

000 "UeHTp oueHKkn"

00O "UeHTp oueHkn"

00O "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHkn"

00O "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHKkn"

000 "UeHTp oueHKkn"

000 "UeHTp oueHKkn"

CBepeHun

AckapoB PycnaH LUlamunbeBuy

010360

30.10.2018

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

07.07.2022

07.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

11.07.2022

11.07.2022

11.07.2022

12.07.2022

13.07.2022

14.07.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



299/22

301/22

305/22

310/22

336/22

340/22

342/22

344/22

345/22

347/22

348/22

350/22

351/22

353/22

354/22

355/22

000 "UeHTp oueHKkn"

00O "UeHTp oueHkn"

00O "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHKn"

00O "UeHTp oueHKkn"

000 "UeHTp oueHKkn"

00O "UeHTp oueHKkn"

00O "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHKn"

000 "UeHTp oueHKkn"

00O "UeHTp oueHKkn"

000 "UeHTp oueHKkun"

14.07.2022

15.07.2022

19.07.2022

21.07.2022

04.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

09.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

11.08.2022

11.08.2022

11.08.2022

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



357/22

358/22

359/22

362/22

363/22

364/22

368/22

369/22

376/22

378/22

380/22

381/22

382/22

383/22

384/22

388/22

000 "UeHTp oueHKkn"

00O "UeHTp oueHkn"

00O "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHKn"

00O "UeHTp oueHKkn"

000 "UeHTp oueHKkn"

00O "UeHTp oueHKkn"

00O "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHKn"

000 "UeHTp oueHKkn"

00O "UeHTp oueHKkn"

000 "UeHTp oueHKkun"

11.08.2022

11.08.2022

11.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

15.08.2022

16.08.2022

17.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

25.08.2022

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



392/22

398/22

400/22

402/22

403/22

405/22

406/22

407/22

408/22

412/22

414/22

415/22

416/22

417/22

420/22

421/22

000 "UeHTp oueHKkn"

00O "UeHTp oueHkn"

00O "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHKn"

00O "UeHTp oueHKkn"

000 "UeHTp oueHKkn"

00O "UeHTp oueHKkn"

00O "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHKn"

000 "UeHTp oueHKkn"

00O "UeHTp oueHKkn"

000 "UeHTp oueHKkun"

29.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

02.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



423/22

424/22

429/22

434/22

435/22

436/22

439/22

440/22

442/22

443/22

447/22

448/22

454/22

455/22

458/22

459/22

000 "UeHTp oueHKkn"

00O "UeHTp oueHkn"

00O "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHKn"

00O "UeHTp oueHKkn"

000 "UeHTp oueHKkn"

00O "UeHTp oueHKkn"

00O "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHKn"

000 "UeHTp oueHKkn"

00O "UeHTp oueHKkn"

000 "UeHTp oueHKkun"

07.09.2022

07.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



463/22

464/22

465/22

466/22

467/22

468/22

470/22

471/22

472/22

475/22

476/22

477/22

478/22

479/22

480/22

482/22

000 "UeHTp oueHKkn"

00O "UeHTp oueHkn"

00O "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHKn"

00O "UeHTp oueHKkn"

000 "UeHTp oueHKkn"

00O "UeHTp oueHKkn"

00O "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHKn"

000 "UeHTp oueHKkn"

00O "UeHTp oueHKkn"

000 "UeHTp oueHKkun"

20.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

23.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

25.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

28.09.2022

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



pbIHOYHas

483/22 000 "UeHTp oueHkn" 27.09.2022 HeOBUXMNMOCTb
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA

485/22 00O "UeHTp oueHkn" 29.09.2022 HeOBMXNMOCTb
CTOUMOCTb



