Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Аскаров Руслан Шамильевич 010360 30.10.2018								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						286/22	ООО "Центр оценки"	07.07.2022	недвижимость	рыночная стоимость
287/22	ООО "Центр оценки"	07.07.2022	недвижимость	рыночная стоимость						
288/22	ООО "Центр оценки"	08.07.2022	недвижимость	рыночная стоимость						
289/22	ООО "Центр оценки"	08.07.2022	недвижимость	рыночная стоимость						
291/22	ООО "Центр оценки"	11.07.2022	недвижимость	рыночная стоимость						
292/22	ООО "Центр оценки"	11.07.2022	недвижимость	рыночная стоимость						
293/22	ООО "Центр оценки"	11.07.2022	недвижимость	рыночная стоимость						
296/22	ООО "Центр оценки"	12.07.2022	недвижимость	рыночная стоимость						
297/22	ООО "Центр оценки"	13.07.2022	недвижимость	рыночная стоимость						
298/22	ООО "Центр оценки"	14.07.2022	недвижимость	рыночная стоимость						

299/22	ООО "Центр оценки"	14.07.2022	недвижимость	рыночная стоимость
301/22	ООО "Центр оценки"	15.07.2022	недвижимость	рыночная стоимость
305/22	ООО "Центр оценки"	19.07.2022	недвижимость	рыночная стоимость
310/22	ООО "Центр оценки"	21.07.2022	недвижимость	рыночная стоимость
336/22	ООО "Центр оценки"	04.08.2022	недвижимость	рыночная стоимость
340/22	ООО "Центр оценки"	08.08.2022	недвижимость	рыночная стоимость
342/22	ООО "Центр оценки"	08.08.2022	недвижимость	рыночная стоимость
344/22	ООО "Центр оценки"	08.08.2022	недвижимость	рыночная стоимость
345/22	ООО "Центр оценки"	09.08.2022	недвижимость	рыночная стоимость
347/22	ООО "Центр оценки"	10.08.2022	недвижимость	рыночная стоимость
348/22	ООО "Центр оценки"	10.08.2022	недвижимость	рыночная стоимость
350/22	ООО "Центр оценки"	10.08.2022	недвижимость	рыночная стоимость
351/22	ООО "Центр оценки"	10.08.2022	недвижимость	рыночная стоимость
353/22	000 "Центр оценки"	11.08.2022	недвижимость	рыночная стоимость
354/22	ООО "Центр оценки"	11.08.2022	недвижимость	рыночная стоимость
355/22	000 "Центр оценки"	11.08.2022	недвижимость	рыночная стоимость

357/22	ООО "Центр оценки"	11.08.2022	недвижимость	рыночная
337/22	ооо центр оценки	11.00.2022	педвижимоств	стоимость
358/22	ООО "Центр оценки"	11.08.2022	недвижимость	рыночная стоимость
359/22	ООО "Центр оценки"	11.08.2022	недвижимость	рыночная стоимость
362/22	ООО "Центр оценки"	12.08.2022	недвижимость	рыночная стоимость
363/22	ООО "Центр оценки"	12.08.2022	недвижимость	рыночная стоимость
364/22	ООО "Центр оценки"	15.08.2022	недвижимость	рыночная стоимость
368/22	ООО "Центр оценки"	16.08.2022	недвижимость	рыночная стоимость
369/22	ООО "Центр оценки"	17.08.2022	недвижимость	рыночная стоимость
376/22	ООО "Центр оценки"	23.08.2022	недвижимость	рыночная стоимость
378/22	ООО "Центр оценки"	23.08.2022	недвижимость	рыночная стоимость
380/22	ООО "Центр оценки"	23.08.2022	недвижимость	рыночная стоимость
381/22	ООО "Центр оценки"	23.08.2022	недвижимость	рыночная стоимость
382/22	ООО "Центр оценки"	23.08.2022	недвижимость	рыночная стоимость
383/22	ООО "Центр оценки"	23.08.2022	недвижимость	рыночная стоимость
384/22	ООО "Центр оценки"	23.08.2022	недвижимость	рыночная стоимость
388/22	ООО "Центр оценки"	25.08.2022	недвижимость	рыночная стоимость

392/22	ООО "Центр оценки"	29.08.2022	недвижимость	рыночная стоимость
398/22	ООО "Центр оценки"	30.08.2022	недвижимость	рыночная стоимость
400/22	000 "Центр оценки"	30.08.2022	недвижимость	рыночная стоимость
402/22	ООО "Центр оценки"	30.08.2022	недвижимость	рыночная стоимость
403/22	ООО "Центр оценки"	30.08.2022	недвижимость	рыночная стоимость
405/22	ООО "Центр оценки"	31.08.2022	недвижимость	рыночная стоимость
406/22	ООО "Центр оценки"	31.08.2022	недвижимость	рыночная стоимость
407/22	ООО "Центр оценки"	31.08.2022	недвижимость	рыночная стоимость
408/22	ООО "Центр оценки"	31.08.2022	недвижимость	рыночная стоимость
412/22	ООО "Центр оценки"	02.09.2022	недвижимость	рыночная стоимость
414/22	ООО "Центр оценки"	05.09.2022	недвижимость	рыночная стоимость
415/22	ООО "Центр оценки"	05.09.2022	недвижимость	рыночная стоимость
416/22	ООО "Центр оценки"	05.09.2022	недвижимость	рыночная стоимость
417/22	ООО "Центр оценки"	06.09.2022	недвижимость	рыночная стоимость
420/22	ООО "Центр оценки"	06.09.2022	недвижимость	рыночная стоимость
421/22	000 "Центр оценки"	06.09.2022	недвижимость	рыночная стоимость

423/22	ООО "Центр оценки"	07.09.2022	недвижимость	рыночная стоимость
424/22	ООО "Центр оценки"	07.09.2022	недвижимость	рыночная стоимость
429/22	ООО "Центр оценки"	09.09.2022	недвижимость	рыночная стоимость
434/22	ООО "Центр оценки"	09.09.2022	недвижимость	рыночная стоимость
435/22	ООО "Центр оценки"	09.09.2022	недвижимость	рыночная стоимость
436/22	ООО "Центр оценки"	09.09.2022	недвижимость	рыночная стоимость
439/22	ООО "Центр оценки"	13.09.2022	недвижимость	рыночная стоимость
440/22	ООО "Центр оценки"	13.09.2022	недвижимость	рыночная стоимость
442/22	ООО "Центр оценки"	13.09.2022	недвижимость	рыночная стоимость
443/22	ООО "Центр оценки"	14.09.2022	недвижимость	рыночная стоимость
447/22	ООО "Центр оценки"	14.09.2022	недвижимость	рыночная стоимость
448/22	ООО "Центр оценки"	14.09.2022	недвижимость	рыночная стоимость
454/22	ООО "Центр оценки"	16.09.2022	недвижимость	рыночная стоимость
455/22	ООО "Центр оценки"	16.09.2022	недвижимость	рыночная стоимость
458/22	ООО "Центр оценки"	19.09.2022	недвижимость	рыночная стоимость
459/22	000 "Центр оценки"	19.09.2022	недвижимость	рыночная стоимость

463/22	ООО "Центр оценки"	20.09.2022	недвижимость	рыночная стоимость
464/22	ООО "Центр оценки"	20.09.2022	недвижимость	рыночная стоимость
465/22	ООО "Центр оценки"	21.09.2022	недвижимость	рыночная стоимость
466/22	ООО "Центр оценки"	21.09.2022	недвижимость	рыночная стоимость
467/22	ООО "Центр оценки"	21.09.2022	недвижимость	рыночная стоимость
468/22	ООО "Центр оценки"	21.09.2022	недвижимость	рыночная стоимость
470/22	ООО "Центр оценки"	22.09.2022	недвижимость	рыночная стоимость
471/22	ООО "Центр оценки"	22.09.2022	недвижимость	рыночная стоимость
472/22	ООО "Центр оценки"	22.09.2022	недвижимость	рыночная стоимость
475/22	ООО "Центр оценки"	23.09.2022	недвижимость	рыночная стоимость
476/22	ООО "Центр оценки"	26.09.2022	недвижимость	рыночная стоимость
477/22	ООО "Центр оценки"	26.09.2022	недвижимость	рыночная стоимость
478/22	ООО "Центр оценки"	25.09.2022	недвижимость	рыночная стоимость
479/22	000 "Центр оценки"	26.09.2022	недвижимость	рыночная стоимость
480/22	ООО "Центр оценки"	26.09.2022	недвижимость	рыночная стоимость
482/22	000 "Центр оценки"	28.09.2022	недвижимость	рыночная стоимость

483/22	ООО "Центр оценки"	27.09.2022	недвижимость	рыночная стоимость
485/22	ООО "Центр оценки"	29.09.2022	недвижимость	рыночная стоимость